
Městský úřad Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, www.zabreh.cz 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

               

Vyrozumění a uvědomění účastníků  o  zahájení  správního řízení o změně osoby držitele 
honitby Hynčina. 

             Městský úřad Zábřeh, oddělení životního prostředí jako orgán státní správy myslivosti (dále 
jen „MěÚ“), jako pověřený obecní úřad s rozšířenou působností podle ustanovení zákona č. 314/2002 
Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností 
a v přenesené působnosti podle ustanovení zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, příslušný podle ustanovení § 57 odst. 4  a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákona o myslivosti“),    

                                              uvědomuje  o zahájení správního řízení 

podle § 44 odst. 1 a § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění předpisů 
pozdějších (dále jen „správní řád“), 
 
o společné žádosti společností: 

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, 
PSČ 500 08, IČ 42196451,  
statutární orgán Ing. Daniel Szórád, Ph.D, generální ředitel,  
zastoupené Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem Krajského ředitelství Šumperk,  na základě pověření 
ze dne   18. 1. 2015 (dále je „Lesy ČR, s.p.“) 
 a 
Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, IČ 00445151,  
statutární orgán Mons. Mgr. Josef Nuzík, generální vikář, 
zastoupené Ing. Josefem Dostálem, jednatelem společnosti Arcibiskupské lesy a statky Olomouc, IČ 
01559109, na základě plné moci ze dne 24.02.2015,  
 

ve věci změny osoby držitele honitby Hynčina. 
 

Řízení je vedeno dle ustanovení § 31 odst. 4 zákona o myslivosti. 
 
MěÚ obdržel dne 17.12.2015 žádost, od společností Lesy ČR, s.p., IČ 42196451, a Arcibiskupské lesy 
a statky Olomouc, s.r.o., IČ 01559109, o provedení změny týkající se držitele honitby Bušínov. Žádost 
byla na MěÚ zaevidována pod JID 80703/2015/MUZB.   
 

Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, oddělení životního prostředí 

 

 

Dle rozdělovníku. 

 

 

Č. JEDNACÍ: 2015/1342/ZP MUZB 2 

SPISOVÁ ZN.: OŽP/1342/2015/TO 
  

VYŘIZUJE: Ladislav Tomášek  
TELEFON: 583 468 256 

E MAIL: ladislav.tomasek@muzabreh.cz 

  
DATUM: 2016 01 18 



Městský úřad Zábřeh 

 

Městský úřad Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, www.zabreh.cz 

Str. 2/6

Honitbou se pro účely zákona o myslivosti rozumí soubor souvislých honebních pozemků jednoho 
nebo více vlastníků vymezený v rozhodnutí orgánu státní správy myslivosti, v němž lze provádět právo 
myslivosti podle zákona o myslivosti. 
Osoba držitele honitby musí být podle ustanovení § 29 odst. 3 zákona o myslivosti vždy uvedena ve 
výroku rozhodnutí o uznání honitby, stejně jako název honitby, výměra honebních pozemků, 
vyznačení obvodu honitby a další parametry honitby. Změna kteréhokoliv parametru honitby, 
uvedeného ve výroku rozhodnutí, je proto nevyhnutelně změnou honitby. 
 
Honitba Hynčina byla dána do souladu se zákonem o myslivosti rozhodnutím č.j.: Mysl.646/03 TO
206.1 ze dne 7.3.2003, které nabylo právní moci dne 16.4.2003. Současným držitelem honitby je 
společnost Lesy ČR, s.p., IČ 42196451.  
Na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu č.j.: SPU 563943/2014/21/Na, sp. značka SPU
273567/2013/D2650/R2616 ze dne 27.11.2014, v právní moci dne 19.12.2014, rozhodnutí č.j.: SPU 
604706/2014/21/Na, sp. značka SPU 273567/2013/D3464/R4602 ze dne 4.12.2014, v právní moci dne 
30.12.2014 a rozhodnutí č.j. SPU 523778/2015/21/Na Se, sp. značka SPU
482399/2013/D9183/R10888 ze dne 13.10.2015, v právní moci dne 05.11.2015, vydaných dle ust. § 9 
odst.3 zákona č.428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o 
změně některých zákonů, nabylo Arcibiskupství olomoucké vlastnické právo k pozemkům o výměře 
617.7388 ha, které s dalšími vlastními pozemky tvoří převážnou část výše uvedené předmětné 
honitby. 
  

MěÚ je připraven vyhovět žadatelům a změnit osobu držitele honitby Hynčina nově na Arcibiskupství 
olomoucké. 
 
Předmětem tohoto řízení je pouze změna osoby držitele honitby. Práva a povinnosti dotčených osob 
stanovená dosud vydanými pravomocnými rozhodnutími pro uznanou honitbu Hynčina zůstanou po 
provedení požadované změny držitele honitby nezměněny. 
 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

1. Lesy ČR s.p., IČ 42196451, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, na základě pověření ze 
dne 18.01.2015 zastoupené Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem Krajského ředitelství 
v Šumperku, IDDS: e8jcfsn  

2. Arcibiskupství olomoucké, IČ 00445151, se sídlem Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, na 
základě plné moci ze dne 24.02.2015 zastoupené společností Arcibiskupské lesy a statky 
Olomouc, s.r.o., IČ 01559109, se sídlem Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, IDDS: cg7tg4z 

 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 2  správního řádu): 

1. Adámková Eva, nar. 1964,  Na Vyhlídce 1958/10, 78901 Zábřeh,  
2. Agrodružstvo Zábřeh, IČ 47673656, Dvorská  853/19a, 78901 Zábřeh,  
3. Bečková Jana, nar. 1960, Bezručova 1502/64, 50002 Hradec Králové,  
4. Bittner Ladislav, nar. 1957, Dlouhá 715/20, 78901 Zábřeh,  
5. Bittnerová Jiřina, nar. 1958, Marty Krásové 923/11, Praha  Čakovice, 19600 Praha 96,  
6. Bradáč Miroslav , nar. 1974, Slunná  1210/2, 78901 Zábřeh,  
7. Čermáková Lenka, nar. 1962, Na Výsluní  2091/11, 78901 Zábřeh,  
8. Červenka Jaroslav, nar. 1944, Nové náměstí 1250/10, Praha  Uhříněves, 10400 Praha 114,  
9. Červenková Alena PhMr., nar. 1950, Markušova 1633/4, Praha  Chodov, 14900 Praha 415,  
10. DAVAREST GROUP a.s., IČ 28597150, Mišákova  468/41, Olomouc  Povel, 77900 Olomouc 9,  
11. Denková Dana, nar. 1963, Panelová 342, Drmoul, 35301Mariánské Lázně 1, 
12. Doubrava Jaroslav, nar. 1945, Hynčina 15, 78901 Zábřeh,  
13. Drahokoupil Rudolf Ing., nar. 1953, Strašice 373, Strašice, 33845 Strašice,  
14. Drahokoupilová Zdeňka Mgr., nar. 1952, Strašice 373, Strašice, 33845 Strašice,  
15. Drozd Josef, nar. 1946, Hoštejn 18, 78901 Zábřeh, 
16. Drozd Pavel MVDr., nar. 1959, Hoštejn 19, 78901Zábřeh,  
17. Drozdová Věra, nar. 1947, Hoštejn 18, 78901 Zábřeh, 
18. Dvořáčková Irena, nar. 1969, Boženy Němcové 1472/7, 78901 Zábřeh,  



Městský úřad Zábřeh 

 

Městský úřad Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, www.zabreh.cz 

Str. 3/6

19. Ďuricová Jiřina, nar. 1959, Střelice 79, 78391 Uničov,  
20. Fránková Kamila, nar. 1986, Náměstí Osvobození 298/14, 78901 Zábřeh,  
21. Frýbort Jaroslav Ing., nar. 1967, Zátiší 500, Bedihošť, 79821 Bedihošť, 
22. Grulich Jaroslav, adresa neznámá, dotčený orgán Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových (ÚZSVM), 
23. Grulichová Marie, adresa neznámá, dotčený orgán Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových (ÚZSVM), 
24. Habich Pavel, nar. 1963, 28. října 666/12, 78901 Zábřeh,  
25. Habichová Ľubica, nar. 1971, 28. října 666/12, 78901 Zábřeh,  
26. Hýblová Jaroslava, nar. 1952, Pivonín 20, 78901 Zábřeh,  
27. Janů František, nar. 1930, Hoštejn 121, 78901 Zábřeh,  
28. Janů Vlasta, nar. 1932,  Hoštejn 50, 78901 Zábřeh,  
29. Jeglíková Marie, nar. 1932, Rovensko 143, 78901 Zábřeh,  
30. Kejík Jiří, nar. 1960, 28. října 666/12, 78901 Zábřeh,  
31. Koverdynský Bohdan RNDr., nar. 1937,  Hynčina 116, 78901 Zábřeh,  
32. Krejčí Alena, nar. 1971, Finská 12, 78701 Šumperk,  
33. Kreuziger Josef, adresa neznámá, dotčený orgán Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových (ÚZSVM), 
34. Kristková Libuše, nar. 1957, Hněvkov 6, 78901 Zábřeh,  
35. Krutký Jiří, nar. 1953, Těšetice  Vojnice 9, 78346 Těšetice, 
36. Kunschner David, nar. 1972, Kozinova 269/3, 78901 Zábřeh,  
37. Kunschnerová Radmila, nar. 1979, Kozinova 269/3, 78901 Zábřeh,  
38. Kunschner Mikuláš Ing., nar. 1939, Hynčina 128, Hynčina 128, 78901 Zábřeh, 
39. Kunschnerová Ludmila, nar. 1944, Hynčina 128, 78901 Zábřeh,  
40. Langhamer Karel, nar. 1952, Lubník 75, Lubník, 56301 Lanškroun, 
41. Majstryszin Miroslav, nar. 1964, Zálavčí 355, 78971 Leština,  
42. Makowetzová Marie, nar. 1953,  Svobodov  443/18, 78901 Zábřeh,  
43. Město Králíky, IČ 279072, Velké Náměstí 5, 56169 Králíky,  
44. Mičo Ladislav, nar. 1955, Nemile 19, 78901 Zábřeh,  
45. Obec Hoštejn, IČ 302589, Hoštejn 20, 78901 Zábřeh,  
46. Obec Hynčina, IČ 302643, Hynčina 125, 78901 Zábřeh,  
47. Padevětová Karin, nar. 1976, Náměstí 73, Vyšší Brod, 38273 Vyšší Brod, 
48. Pek Arnošt, nar. 1949, Kozinova 3, 78901 Zábřeh,  
49. Přibylová Ludmila, nar. 1964, Žerotínova 185, 78969 Postřelmov,  
50. Scheiner Josef, nar. 1934, Hynčina 32, 78901 Zábřeh,  
51. Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha  Žižkov,  
52. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, Praha  

Nové Město, 11000 Praha 1, 
53. Štajgl Jaroslav, adresa neznámá, dotčený orgán Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových (ÚZSVM), 
54. Štajglová Marie , adresa neznámá, dotčený orgán Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových (ÚZSVM), 
55. Švédová Monika, nar. 1983, Crhov 38, 78901 Zábřeh, 
56. Švubová Emilie, adresa neznámá, dotčený orgán Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových (ÚZSVM), 
57. Tichý Miroslav, nar. 1966, Hradec nad Svitavou 178, 56901 Hradec nad Svitavou,  
58. Tichá Marie, nar. 1964,  Hradec nad Svitavou 178, 56901 Hradec nad Svitavou,  
59. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha  Nové Město, 12800 Praha 28,  
60. Vaculík Antonín Ing., Ph.D., nar. 1974,  Zemědělská  2520/16, 78701 Šumperk,  
61. Vítámvás Milan, nar. 1963, Hynčina 20, 78901 Zábřeh,  
62. Vítámvás Petr, nar. 1966, Finská 2714/8, 78701 Šumperk,  
63. Vítámvás Zdeněk, nar. 1942, Hynčina 12, 78901 Zábřeh,  
64. Vlk Ladislav, nar. 1955, Tatenice 99, 56131 Tatenice,  
65. Vojtěchová Jitka, nar. 1961, Mírov 50, 78901 Zábřeh,  
66. Voráčová Anna, nar. 1959, Zálavčí 354, 78971 Leština,  
67. Vrobel František, nar. 1962, Hradecká 596, 78969 Postřelmov,  



Městský úřad Zábřeh 

 

Městský úřad Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, www.zabreh.cz 

Str. 4/6

68. Waischornová Božena, nar. 1939, Třebařov 13, 56933 Třebařov,  
69. Wagner Jiří, nar. 1965, 28. října, 656/5, 78901 Zábřeh,  
70. Wagner Miloslav, nar. 1963, Rovensko 171, 78901 Zábřeh,  
71. Wiedermann Vít , nar. 1954, Hněvkov 57, 78901 Zábřeh,  
72. Wiedermannová Jaroslava, nar. 1957, Hněvkov 57, 78901 Zábřeh,  
73. Wolf Zdeněk, nar. 1950, Hynčina 132, 78901 Zábřeh,  
74. Wolf Zdeněk Ing., nar. 1975, Opálkova 758/16, Brno  Bystrc, 63500 Brno 35, 
75. Zábřežská lesní s.r.o., IČ 45193185, Lukavice 115, 78901 Zábřeh,  
76. Zamazal Josef, nar. 1941, Drozdov 151, 78901 Zábřeh,  
77. Zlatník Vincenc Ing., nar. 1961, Dolní Novosadská 206/31, 77900 Olomouc 9,  

 

Majitelům dotčených pozemků, které jsou zahrnuty do honitby a tvoří honitbu Hynčina, případně jejich 
zplnomocněným zástupcům, se toto oznámení doručuje veřejnou vyhláškou dle ust. § 144 správního 
řádu. Doručení bude provedeno vyvěšením oznámení na úřední desce Městského úřadu Zábřehu, 
Mohelnice, Laškroun, Obecních úřadů Hoštejn, Hynčina. Patnáctý den po vyvěšení se oznámení 
považuje za doručené. 

Při řízení vychází MěÚ zejména z těchto zákonných ustanovení: 
§ 2 písm. i) zákona o myslivosti: Honitbou se pro účely zákona o myslivosti rozumí soubor souvislých 
honebních pozemků jednoho nebo více vlastníků vymezený v rozhodnutí orgánu státní správy 
myslivosti, v němž lze provádět právo myslivosti podle zákona o myslivosti. 
§ 2 písm. m) zákona o myslivosti: Držitelem honitby se pro účely zákona o myslivosti rozumí osoba, 
které byla rozhodnutím orgánu státní správy myslivosti honitby uznána. 
§ 31 odst. 4 zákona o myslivosti: Změnu honitby vyplývající ze změn vlastnictví honebních pozemků, 
o kterou požádá vlastník honebních pozemků, provede orgán státní správy myslivosti vždy k 31. 
prosinci roku následujícího po roce, v němž vlastník o úpravu požádal. 

K době zahájení správního řízení byly shromážděny tyto podklady, které tvoří v dané věci spis, do nějž 
má podle § 38 správního řádu účastník řízení a jeho zástupce právo nahlížet: 

- Žádost o provedení změny v osobě držitele honitby Hynčina na MěÚ zaevidovanou dne 
17.12.2015 pod JID 80703/2015/MUZB.  

- Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu č.j.: SPU 563943/2014/21/Na, sp. značka SPU
273567/2013/D2650/R2616 ze dne 27.11.2014, v právní moci dne 19.12.2014. 

- Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu č.j.: SPU 604706/2014/21/Na, sp. značka SPU
273567/2013/D3464/R4602 ze dne 4.12.2014, v právní moci dne 30.12.2014.  

- Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu č.j. SPU 523778/2015/21/Na Se, sp. značka SPU
482399/2013/D9183/R10888 ze dne 13.10.2015, v právní moci dne 05.11.2015. 

- Plná moc k zastupování od Arcibiskupství olomoucké pro Arcibiskupské lesy a statky s.r.o., ze 
dne 24.02.2015. 

- Pověření k zastupování od společnosti Lesy ČR s.p. pro ing. Tomáše Pospíšila, ředitele 
Krajského ředitelství Šumperk Lesů ČR ze dne 18.01.2015. 

- Soupis pozemků tvořících honitbu Hynčina. 
 

Účastníci řízení mají ve správním řízení tato práva a povinnosti: 
- Právo zvolit si zmocněnce, zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze 

udělit i ústně do protokolu, v téže věci mohou mít  současně pouze jednoho zmocněnce (§ 33 odst. 
1 správního řádu). 

- Právo navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, přičemž 
správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy (§ 36 odst. 1 
správního řádu). 

- Právo vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu). 
- Právo před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí (§ 36 odst. 3 správního 

řádu). 
- Právo nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu). 



Městský úřad Zábřeh 

 

Městský úřad Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, www.zabreh.cz 

Str. 5/6

- Právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 
4 správního řádu). 

- Právo na oznámení rozhodnutí (§ 72 správního řádu).  
- Povinnost poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů pro 

vydání rozhodnutí (§ 50 odst. 2 správního řádu). 
- Povinnost označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu). 
 

Do spisu a podkladů řízení je možné nahlížet na Městském úřadu Zábřeh, oddělení životního prostředí 
v úřední dny pondělí a středu od 8.00 – 11.30  a  od  12.30 do 17.00 hodin. Ostatní dny v týdnu od 
8.00 – 11.30  a  od  12.30  do 14.00.   V jinou dobu po předběžné  domluvě.  

Podle ustanovení § 50 správního řádu mohou být podklady pro vydání rozhodnutí zejména návrhy 
účastníků, důkazy, skutečnosti známé správnímu orgánu z úřední činnosti, podklady od jiných 
správních orgánů nebo orgánů veřejné moci, jakož i skutečnosti obecně známé.  

 
„otisk úředního razítka“ 

 
 
 
 
 
 
Ing. Bc. Květoslava Hýblová v.r. 
vedoucí oddělení životního prostředí  

 

 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………  Sejmuto dne: ………………………….. 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
 
Po sejmutí z úředních desek spolu s vyznačením vyvěšení a sejmutí oznámení, razítkem a podpisem, 
zašlete zpět na MěÚ Zábřeh. 
 
 

 

 

 

 

 

 



Městský úřad Zábřeh 

 

Městský úřad Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

E mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, www.zabreh.cz 

Str. 6/6

Rozdělovník: 

Účastníci řízení dle ust § 27 odst. 1  správního řádu doručení do vlastních rukou nebo prostřednictvím 
datové schránky : 

1. Lesy ČR s.p., IČ 42196451, Krajské ředitelství Šumperk, Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel Krajského 
ředitelství, Potoční 22, 787 01 Šumperk, IDDS: e8jcfsn 

2. Arcibiskupské lesy a statky Olomouc, s.r.o., IČ 01559109, se sídlem Wurmova 562/9, 779 00 
Olomouc , IDDS: cg7tg4z 

 
Účastníci řízení dle ust § 27 odst. 2  správního řádu  doručení veřejnou vyhláškou dle ust. § 144 

správního řádu: 

1. Městský úřad Zábřeh– úřední deska, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01  Zábřeh (doručováno 
vnitřní poštou) 

2. Městský úřad Lanškroun–úřední deska, nám. J. M. Marků 8, 563 01 Lanškroun, IDDS: 27tbq25 

3. Obec Hynčina – úřední deska, Hynčina 125, 789 01  Zábřeh, IDDS: x8mbr8x 
4. Obec Hoštejn  úřední deska, Hoštejn 20, 789 01  Zábřeh, ddjar8c  

 
Dotčený orgán státní správy  doručení do datové schránky: 

1. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM), IČ 69797111 Rašínovo nábřeží 
č.p. 390/42, 12800 Praha  Nové Město, IDDS: 96vaa2e 

2. Státní pozemkový úřad, IČ 1312774, Husinecká č.p.1024/11a, 13000 Praha Žižkov, IDDS: 
z49per3 

3. Městský úřad Lanškroun, nám. J. M. Marků 8, 563 01  Lanškroun, IDDS: 27tbq25 
 

 
 
Na vědomí: (obdrží doporučeně nebo prostřednictvím DS): 

1. Ing. Zdeněk Purkert, Českých bratří 238, 56164 Jablonné nad Orlicí  uživatel  honitby Hoštejn 
2. Myslivecký spolek Hubertus Drozdov, IČ: 48807613, Jaromír Kovář, Severovýchod 482/24, 

78901 Zábřeh 
3. Myslivecký spolek Kosov Pivonín, IČ: 60339055, Marcel Diblík, Kosov 70, 78901 Zábřeh 
4. Honební společenstvo Kosov, IČ: 45212198, Marek Drozd, Kosov 116, 78901 Zábřeh 
5. Honební společenstvo Drozdov, IČ:45237905, Oldřich Focher, Hoštejn 2, 78901 Zábřeh 
6. Myslivecké sdružení HNĚVKOV NEMILE, IČ: 47999241, Jan Navrátil, Nemile 137, 78901 

Zábřeh 
7. Honební společenstvo Hněvkov, IČ:45212180, Tomáš Jílek, Nemile 38, 78901 Zábřeh 

8. Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové, Lesní správa Ruda nad Moravou, IČ 42196451, 
ul.9.května 2, 78963 Ruda nad Moravou (doručováno do datové schránky IDDS: e8jcfsn) 

9. Lesy ČR s.p., IČ 42196451, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
10. Arcibiskupství olomoucké, IČ 00445151, se sídlem Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, IDDS: 

hrthnsr 


		2016-01-21T07:24:03+0000
	Hýblová Květoslava Ing.Bc.
	Konverze dokumentu




